DE SERVICIO:850060901418

RMU:95216 06-09-08 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:08DJ07ACA0810171

LÍMITE DE PAGO:20 DIC 25

CORTE A PARTIR:21 DIC 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:501G3B

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 OCT 25-04 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$13,871

$13,871

(TRECE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRECE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/01/2026 15:52:50hrsAV. LERDO ESQ. PEDRO GARCIAS/NCENTROTIERRA BLANCATIERRA BLANCAVERACRUZMEXICO95100

95216 06-09-08 XAXX-010101 001 CFE